
Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIX/155/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Karnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę  290 664,11 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0750  47 700,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0960  165 400,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  19 815,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2690   10 049,11 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 0970  35 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90026 § 2710  12 700,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 655 697,63 zł, w tym: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0950  50 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 2050  172 799,00  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6257  227 256,36 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6529  46 545,49 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6294  77 616,78 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6297  575 280,00 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 0940  35 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370  471 200,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 323 821,90 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2710  13 500,00 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 4270  15 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300NIC  1 500,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300CIE  600,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300KON  6 792,32 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4430  10 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050  165 400,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270  6 500,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4430  14 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300  10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350  19 815,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4170  10 049,11 



Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 2 
 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300  28 700,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300  12 700,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060PAP  55,50 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW  191,97 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 6050WĘG  9 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300CZM  18,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 1 688 855,42 zł, w tym:  

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300  222 799,00  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6057  227 256,36 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6059  46 545,49 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 2820  40 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 2310  10 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIC  1 500,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CIE  600,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220KON  6 792,32 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6054  77 616,78 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6057  575 280,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370  471 200,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210PAP  55,50 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW  191,97 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 6060WĘG  9 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210CZM  18,00 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 50 354 799,30 

wydatkami 51 049 423,41 

deficytem  694 624,11 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu 
w wysokości 694 624,11 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 



Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 3 
 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice 
 
 

Stanisław Wolski 



Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 4 
 

 
Uzasadnienie 

I.Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zwiększenia): 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0750 47 700,00 

(opłaty za obwody łowieckie) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0960 165 400,00 

(darowizna na wyposażenie sali konferencyjnej w Centrum Obsługi Lokalnej Społeczności i Inicjatyw 
w Karnicach) 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 19 815,00 

(środki na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2690 10 049,11 

(środki na realizację programu Asystent Rodziny – edycja 2025) 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 0970 35 000,00 

(dotacja na realizację programu Czyste Powietrze – zmiana klasyfikacji budżetowej) 

Dz. 900 rozdz. 90026 § 2710 12 700,00 

(dotacja na aktualizację programu usuwania azbestu) 

II.Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie dochodów (zmniejszenia): 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0950 50 000,00 

(odszkodowania za zajęcie nieruchomości gminnych) 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 2050 172 799,00 

(dofinansowanie na sporządzenie planu ogólnego gminy) 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6257 227 256,36 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6529 46 545,49 

(dofinansowanie projektu Cyberbezpieczny Samorząd) 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6294 77 616,78 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6297 575 280,00 

(dofinansowanie do utworzenia żłobka) 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 0940 35 000,00 

(program Czyste Powietrze) 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370 471 200,00 

(dofinansowanie na wymianę opraw oświetleniowych na energooszczędne z Programu Inwestycji 
Strategicznych) 

III. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zwiększenia): 

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2710 13 500,00 

(dofinansowanie na utworzenie linii komunikacyjnych w ramach publicznego transportu zbiorowego) 

Dz. 700 rozdz. 70095 § 4270 15 000,00 

(utrzymanie zasobu mieszkaniowego gminy) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300NIC 1 500,00 



Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 5 
 

(fundusz sołecki – Sołectwo Niczonów, zmiana klasyfikacji budżetowej) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300CIE 600,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Ciećmierz) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300KON 6 792,32 

(fundusz sołecki – Sołectwo Konarzewo) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4430 10 000,00 

(zwrot kosztów utrzymania biura dla Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050 165 400,00 

(zakup wyposażenia do sali konferencyjnej w budynku Centrum Obsługi Lokalnej Społeczności i Inicjatyw 
w Karnicach) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 6 500,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4430 14 000,00 

(utrzymanie OSP – ubezpieczenia, usługi remontowe) 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 10 000,00 

(dowożenie) 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350 19 815,00 

(realizacja dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4170 10 049,11 

(realizacja programu Asystent Rodziny) 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 28 700,00 

(zakup usług – wywóz odpadów) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 12 700,00 

(aktualizacja programu usuwania azbestu) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060PAP 55,50 

(fundusz sołecki – Sołectwo Paprotno) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZW 191,97 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 6050WĘG 9 000,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Węgorzyn) 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300CZM 18,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Mały) 

IV. Zmiany budżetu Gminy na rok 2025 po stronie wydatków (zmniejszenia): 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 222 799,00  

(sporządzenie planu ogólnego gminy) 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6057 227 256,36 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6059 46 545,49 

(projekt Cyberbezpieczny Samorząd) 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 2820 40 000,00 



Id: 5E891B35-65FE-4982-AF2F-3FD8AFA12D69. Podpisany Strona 6 
 

(dotacje na zadania zlecone Stowarzyszeniom) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 2310 10 000,00 

(dotacja celowa dla Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIC 1 500,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Niczonów, zmiana klasyfikacji budżetowej) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CIE 600,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Ciećmierz) 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220KON 6 792,32 

(fundusz sołecki – Sołectwo Konarzewo) 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6054 77 616,78 

Dz. 855 rozdz. 85516 § 6057 575 280,00 

(utworzenie żłobka) 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370 471 200,00 

(wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne - Program Inwestycji Strategicznych) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210PAP 55,50 

(fundusz sołecki – Sołectwo Paprotno) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW 191,97 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Wielki) 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 6060WĘG 9 000,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Węgorzyn ) 

Dz. 921 rozdz. 92109  § 4210CZM 18,00 

(fundusz sołecki – Sołectwo Czaplin Mały ) 


		2026-01-08T09:10:06+0100




